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Nr. 
rend. 

Emri e mbiemri i 
studentit 

Titulli i temës për mbrojtje Data e mbrojtjes Komisioni  

1 Albiona (Hysen) Iseni Perdorimi I QR Code ne Platformat Online  

Kastriot Dërmaku – 
Mentor  
Nysret Demaku – 
Kryetar 
Artan Dërmaku - Anëtar 

2 Albionë (Blerim) Leci Smart Parking 30.03.2021 

Ragmi Mustafa – Mentor 
Lindita Nebiu Hyseni – 
Kryetar 
Kastriot Dërmaku - 
Anëtar 

3 Nazmije (Halit) Biçkaj 
Metodat e procesimit te Imazhit Digital perms 
MATLAD 

30.03.2021 

Kastriot Dërmaku – 
Mentor 
Nysret Demaku – 
Kryetar 
Basri Ahmedi - Anëtar 

4 
Erona (Mustaf) 
Ibrahimi 

Dallimi i modelit relacional i bazes se te  dhenave 
(RDB) nga ai jo-relacional (NoSQL) dhe mbishkrimi i 
pyetesove prej SQL ne NoSQL 

31.03.2021 

Kastriot Dërmaku – 
Mentor 
Lindita Nebiu Hyseni – 
Kryetar 
Artan Dërmaku - Anëtar 

5 
Ardelina (Bexhet) 
Fejzullahu 

Routing Protocols 30.03.2021 

Nysret Demaku – Mentor 
Kastriot Dërmaku – 
Kryetar 
Ragmi Mustafa - Anëtar 

6 Bletë (Arsim) Emini Algorimet DES, 3DES, AES 30.03.2021 
Basri Ahmedi - Mentor 
Ragmi Mustafa - Kryetar 
Ekrem Alimi - Anëtar 

7 Erza (Lulzim) Gashi 
Inteligjenca Artificiale (Rrjeat Neutrale, Fuzzy Logic, 
Algorimet Gjenetike, Machine Learning) 

31.03.2021 

Kastriot Dërmaku – 
Mentor 
Artan Dërmaku – Kryetar 
Nysret Demaku – Anëtar 

8 Doruntina (Basri) Zeqiri 
Cloud Computing dhe ofrimi i funksioneve te 
rrjetave mobile si sherbime ne cloud 

30.03.2021 

Kastriot Dërmaku 
Lindita Nebiu Hyseni – 
Kryetar 
Basri Ahmedi - Anëtar 



9 
Donijetë (Mujedin) 
Zylfijaj 

Aplikimi i Blockchain teknologjise ne sektorin 
bankar 

30.03.2021 

Nysret Demaku – Mentor 
Ekrem Alilmi – Kryetar 
Lindita Nebiu Hyseni - 
Anëtar 

10 
Engjellushë (Nazmi) 
Rapuca 

Implementimi I algoritmave te kriptimit ne sistemet 
e IT-se 

31.03.2021 

Nysret Demaku – Mentor 
Artan Dërmaku – Kryetar  
Lindita Nebiu Hyseni - 
Anëtar 

11 Butrint (Sami) Selishta Web aplikacioni per ankand - DealAim 31.03.2021 

Ragmi Mustafa – Mentor 
Artan Dërmaku – Kryetar 
Lindita Nebiu Hyseni - 
Anëtar 

12 
Valonis (Teki) 
Ramadani 

EvyATOM 31.03.2021 

Artan Dërmaku – Mentor 
Nysret Demaku – 
Kryetar 
Ragmi Mustafa - Anëtar 

     

 


